LED ocBeTUTEenHoO Ta/10 3a CTEHEH MOHTaX
EAN: 5905339325198 Kanlux 32519 TONIL Il LED B/G

L_ PN GILLNEIS

FLEXIBLE

arm

Date of issue: 03.02.2026, 14:36
3amna3Ba ce NpaBoTo 3a BbBeXaaHe Ha TeEXHUYECKM NPOoMeHUN. [laHHUTe, CbObpyKallM ce B TO3M MaTepuar, He ca NpaBHO
06BbP3BALLN.

doToMeTpuUs: pe3ynTaTu, Moy4YeHu No BpemMe Ha M3NUTBaHe Ha JadeHMsa eK3eMnisap. BG
Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionkdw, Poland kanlux@kanlux.com




NMAPAMETPU HA NMPOOYKTA

HoMmHanHo HanpexeHue [V] 220-240 AC
HoMuHanHa YectoTa [HZ] 50
MakcumanHa MoLwHocT [W] 3,3
CBeT/IMHEH MOTOK [ImM] 145
CBeTNIMHHa ebeKTUBHOCT Ha namMnaTa [Im/W] 44
brbn Ha ceeTeHe [°] 30
Bwg gnopn LED SMD
NHTerpmpaH LED M3TOYHKMK Ha CBET/IMHA Aa
KopenupaHaTta uBeTHa TeMnepatypa [K] 3000
YCTOMYMBOCT Ha LiBETa B enurncumTe Ha Makagam <6
LIBAT Ha cBeTNMHaTa Tonno6an
MHOeKC Ha uBeTonpenaBaHe 80
EkcnnoaTaumMoHeH cpok Ha namMnarTa [h] 20000
Bpoit UMKNU BK. / 3K, =>15000
MgcTo Ha NpunoXeHve Ha 3aKpUTO
CreneH Ha 3awuTa IP 20
Bb3MOXXHOCT 3a M3Mon3BaHe C AuMep He
ByToH 3a BK/to4uBaHe Aa
OcBeTUTENHO TAMO, MOABVMXHO B XOPU30HTaIHa paHMHa
360
[°]
OCBETUTENHO TS0, MOABUMXXHO BbB BEPTUKAIHA PaBHUHA 360
]
BcsAKkaKbB KOHTPOJIEH NaHeN NN KOHTPOJTHO
Bb3MOXXHOCT 3a MoAMAHa Ha ynpaBisgBaLloTo o6opynBaHe MO)Xe Aia ce 3aMeHM caMo OT
obopynBaHe KBannduLumMpaH nepcoHan ( camMo oT cepBM3 Ha
Kanlux)

KaTeropma Ha npoAyKTa cbriacHo PernameHT
CbcTaBeH npoaykKr (CP)

2019/2020/EC
CbObpyKaHMe Ha XXMBaK He
CbObpyKaHMe Ha »XMBakK B laMnaTta [mg] (o)
BurcoumHa [mm] Lear YyepeH/3naTeH
LnpoumHa [mm] 50 cnaB Ha
MaTepwuan Ha Kopryca .
ObmxkmnHa [mm] 370 anyMuUHUn
3a HacTeHeH MaTepwan Ha audysepa nnacrMaca
MACTO Ha MOHTaX
MOHTaXX KaTteropma Ha 3alumMTa OT TOKOB yaoap |
Knemopepg c MWHWMMaNHo pa3cTosaHWe oT 0.2m
Buva npucbeonHeHue BUHTOBMU OCBeTABaHUSA 06eKT !
KnemMm O6XxBaT Ha OKOJ/IHaTa TeMMNepaTypa, Ha
O6xBaT Ha HaNMpeYyHUTe ceyeHna Ha 0.5-15 KOATO MOXKEe [a 6bae U3MOXKEH 5+25
M3non3BaHMTe Kabenu [mMm?2] = npoayKTbT [°C]
LED mopyn 2ES103WW32000001 MepHa eanHMLa 6pon
MOLLHOCT Ha M3TOYHMKA Ha Kak e ornakoBaHo 50
CBET/IMHA B PEXUM "BK/ItOHEH" 2,7 KonnuyecTtBo 6pOMKM B MeXXOMNHHA 1
Pon [W] OMaKoBKa
KoHcyMauma Ha eHeprva npm KonnuecTtBo 6ponkin B COOpHa 50
BK/TIOYEH U3TOUYHUK Ha 3 OrMaKoBKa
cBeTnHa (KWh/1000h) EoMHUYHO HeTo Terno [g] 320

Date of issue: 03.02.2026, 14:36
3amna3Ba ce NpaBoTo 3a BbBeXaaHe Ha TeEXHUYECKM NPOoMeHUN. [laHHUTe, CbObpyKallM ce B TO3M MaTepuar, He ca NpaBHO

06BbP3BaALLM
doToOMETPUA: Pe3YNTaTH, NOMYyYEHM MO BpeMe Ha U3NUTBaHE Ha AadeHUsa ek3eMnnap. BG
Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionkdw, Poland kanlux@kanlux.com




NAPAMETPU [IDXEPEJIA CBITJ1A JTIONCTUKA

Energy efficiency class of the
light source in the contains
product (CP)

None3Hna CBETAMHEH MOTOK
Ha CBET/IMHHWA U3TOYHMK Puse
[LM]

None3Hwa CBETAIMHEH MOTOK
Ha CBETIMHHUA U3TOUYHUK Duse
[LM]

BucourHa Ha M3TOYHMKa Ha
cBeTNMMHa [mm]

LLInpoymHa Ha U3TOYHMKA Ha
cBeTnMHa [mm]

ObnboynHa Ha U3TOUYHMKA Ha
cBeTNMMHa [mm]

KoopamHath Ha uBeTHOCTTa (X)
KoopaunHatn Ha uBeTHOCTTa (Y)
R9 cToOMHOCT Ha MHOEeKCca Ha
LBeTonpenaBaHe
KoeduumeHT Ha
ObAroTpamHoOcCT
EkcnnoataumoHeH dakTop
BbpxoB cBeTAMHEH
MHTeH3UTeT [cd]

brbn Ha cBEeTAMHHMA cHom [°]
CBET/IMHEH U3TOYHUK C
Bb3MOXXHOCT 3@ HacTpoMBaHe
Ha uBeTa

CBETNIMHEH U3TOYHUK C roiama
APKOCT

3acnoHKa NpoTMB
3acnensgeaHe

PerynmpaHe Ha CBETIMHHUSA
MOTOK

Bb3MOXXHOCT 3a nogMsaHa Ha
LED m3TO4YHMKa Ha CBETIMHA

Date of issue: 03.02.2026, 14:36

G

145

B T€CEH KOHYyc (90°)

23

23

0,44
0,403

0,9
0,95
365

30

He

He

He

He

He e Bb3MO)XHO Aa
ce 3aMeHu LED
M3TOYHMKA Ha
CBeT/IMHa

Fpamax [g]

BpyTo Terno Ha eanH 6pow [g]
ObnKMHa Ha egMHUYHa onakoBKa [cm]
LnpwmHa Ha eanHMYHa onakoBka [cm]
BucoumHa Ha eAnHMYHa OnMaKkoBKa
[cm]

Terno Ha KawoH [kg]

LnpmHa Ha KawoH [cm]

BrcoumHa Ha KawoH [cm]

ObakmMHa Ha KaloH [cm]
BmMecTMMOCT Ha KawoH [m3]

402
374
12.5
55

19

20.1

315

40.5

65
0.082924

3ana3Ba ce NpaBoTO 3a BbBEXAAaHe Ha TEXHUYECKU MpoMeHu. JaHHUTe, CbabpyKallM ce B TO3U MaTepuar, He ca NpaBHO

06BbP3BALLM.

doToOMETPUA: Pe3YNTaTH, NOMYyYEHM MO BpeMe Ha U3NUTBaHE Ha AadeHUsa ek3eMnnap.
Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionkdw, Poland kanlux@kanlux.com

=]@




