

Kanlux



EAN: 5905339325198

LED осветително тяло за стеноен монтаж
Kanlux 32519 TONIL II LED B/G


FLEXIBLE
arm



Date of issue: 03.02.2026, 14:36

Запазва се правото за въвеждане на технически промени. Данните, съдържащи се в този материал, не са правно обвързващи.

Фотометрия: резултати, получени по време на изпитване на дадения екземпляр.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com

BG

ПАРАМЕТРИ НА ПРОДУКТА

Номинално напрежение [V]	220-240 AC
Номинална честота [Hz]	50
Максимална мощност [W]	3,3
Светлинен поток [lm]	145
Светлинна ефективност на лампата [lm/W]	44
Ъгъл на светене [°]	30
Вид диод	LED SMD
Интегриран LED източник на светлина	да
Корелираната цветна температура [K]	3000
Устойчивост на цвета в елипсите на Макадам	≤6
Цвят на светлината	топлобял
Индекс на цвето предаване	80
Експлоатационен срок на лампата [h]	20000
Брой цикли вкл. / изкл.	≥15000
Място на приложение	на закрито
Степен на защита IP	20
Възможност за използване с димер	не
Бутон за включване	да
Осветително тяло, подвижно в хоризонтална равнина [°]	360
Осветително тяло, подвижно във вертикална равнина [°]	360
Възможност за подмяна на управляващото оборудване	Всякакъв контролен панел или контролно оборудване може да се замени само от квалифициран персонал (само от сервиз на Kanlux)
Категория на продукта съгласно Регламент 2019/2020/ЕС	Съставен продукт (CP)
Съдържание на живак	не
Съдържание на живак в лампата [mg]	0

РОЗМРИ ТА МОНТАЖ

Височина [mm]	120
Широчина [mm]	50
Дължина [mm]	370
Място на монтаж	за настенен монтаж
Вид присъединение	клеморед с винтови клеми
Обхват на напречните сечения на използваните кабели [mm ²]	0,5-1,5

МАТЕРИАЛИ ТА КОНСТРУКЦИЯ

Цвят	черен/златен
Материал на корпуса	сплав на алуминий
Материал на дифузера	пластмаса
Категория на защита от токов удар	II
Минимално разстояние от осветявания обект	0,2m
Обхват на околната температура, на която може да бъде изложен продуктът [°C]	5÷25

ПАРАМЕТРИ ДЖЕРЕЛА СВІТЛА

LED модул	2ES103WW32000001
Мощност на източника на светлина в режим "включен" P _{оп} [W]	2,7
Консумация на енергия при включен източник на светлина (kWh/1000h)	3

ЛОГИСТИКА

Мерна единица	брой
Как е опаковано	50
Количество бройки в междинна опаковка	1
Количество бройки в сборна опаковка	50
Единично нето тегло [g]	320

Date of issue: 03.02.2026, 14:36

Запазва се правото за въвеждане на технически промени. Данните, съдържащи се в този материал, не са правно обвързващи.

Фотометрия: резултати, получени по време на изпитване на дадения екземпляр.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com

ПАРАМЕТРИ ДЖЕРЕЛА СВІТЛА	
Energy efficiency class of the light source in the contains product (CP)	G
Полезния светлинен поток на светлинния източник Φ_{use} [LM]	145
Полезния светлинен поток на светлинния източник Φ_{use} [LM]	в тесен конус (90°)
Височина на източника на светлина [mm]	23
Широчина на източника на светлина [mm]	23
Дълбочина на източника на светлина [mm]	8
Координати на цветността (x)	0,44
Координати на цветността (y)	0,403
R9 стойност на индекса на цвето предаване	-5
Коефициент на дълготрайност	0,9
Експлоатационен фактор	0,95
Върхов светлинен интензитет [cd]	365
Ъгъл на светлинния сноп [°]	30
Светлинен източник с възможност за настройване на цвета	не
Светлинен източник с голяма яркост	не
Заслонка против заслепяване	не
Регулиране на светлинния поток	не
Възможност за подмяна на LED източника на светлина	Не е възможно да се замени LED източника на светлина

ЛОГИСТИКА	
Грамаж [g]	402
Бруто тегло на един брой [g]	374
Дължина на единична опаковка [cm]	12.5
Ширина на единична опаковка [cm]	5.5
Височина на единична опаковка [cm]	19
Тегло на кашон [kg]	20.1
Ширина на кашон [cm]	31.5
Височина на кашон [cm]	40.5
Дължина на кашон [cm]	65
Вместимост на кашон [m ³]	0.082924

Date of issue: 03.02.2026, 14:36

Запазва се правото за въвеждане на технически промени. Данните, съдържащи се в този материал, не са правно обвързващи.

Фотометрия: резултати, получени по време на изпитване на дадения екземпляр.

Kanlux S.A. ul. Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionków, Poland kanlux@kanlux.com